Трансформаторы тока измерительные 0,66 кВ
Щитовые электроизмерительные
аналоговые приборы ASTER AMP и ASTER VMP
Трансформаторы тока ASTER TT-B
Межповерочный интервал
12 лет
ШИННЫЕ ТТ-В ОПОРНЫЕ ТТ-А
Номинальное напряжение трансформатора Uном, кВ 0,66 0,66

Средний срок службы не менее (лет) 20
Размер лицевой панели (мм) 72х72 96х96 72х72 96х96
Масса, не более (кг) 0,13 0,19 0,17 0,24
ЩИТОВЫЕ ЭЛЕКТРОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ
АНАЛОГОВЫЕ ПРИБОРЫ ASTER AMP И ASTER VMP
Применяются в низковольтных комплектных устройствах промышленных предприятий, а также
в щитовом электрооборудовании жилых общественных зданий  для измерения силы тока
(амперметры АМР) и напряжения (вольтметры VMP) электрических цепях переменного тока.
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ Способ включения
Предел
измерения (А)
ASTER AMP - амперметры
Размер лицевой панели
72х72 96х96
прямой 10 AMP771-10 AMP991-10
прямой 50 AMP771-50 AMP991-50
трансформатор тока 100/5 100 AMP771-100 AMP991-100
трансформатор тока 200/5 200 AMP771-200 AMP991-200
трансформатор тока 300/5 300 AMP771-300 AMP991-300
трансформатор тока 400/5 400 AMP771-400 AMP991-400
трансформатор тока 600/5 600 AMP771-600 AMP991-600
трансформатор тока 1000/5 1000 AMP771-1000 AMP991-1000
трансформатор тока 1500/5 1500 AMP771-1500 AMP991-1500
трансформатор тока 2000/5 2000 AMP771-2000 AMP991-2000
ЩИТОВЫЕ ЭЛЕКТРОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ АНАЛОГОВЫЕ ПРИБОРЫ
ASTER AMP И ASTER VMP
Способ включения
Предел